
Šiaulių „Saulėtekio“ gimnazija

Ugdymo(si) sąlygų vertinimo tyrimas

2023 m.

Tyrimą atliko veiklos kokybės įsivertinimo grupė



DALYVIAI

 38 gimnazijos pedagoginis darbuotojas (86%).

 I-IV klasių mokiniai (79%).

 I-IV klasių mokinių tėvai (73%).



MOKINIŲ APKLAUSOS REZULTATAI 

Teiginys: Sutinka (%)

1. Mokykloje jaučiuosi gerai. 92%

2. Mokykloje yra įdomių būrelių, renginių, kitų veiklų. 88%

3. Aš noriai dalyvauju mokyklos organizuojamoje socialinėje ir 

visuomeninėje veikloje.

78%

4. Mokykloje vyksta įvairios netradicinės (integruotos, projektinės ir 

kt.) pamokos.

87%

5. Pamokų ir kitų veiklų tvarkaraščiai man patogūs. 87%

6. Per pamokas mes mokomės įvairiai: visi kartu, grupelėse, po 

vieną.

91%

7. Man patinka mokytis mokykloje, nes joje gražu ir jauku. 77%



MOKINIŲ APKLAUSOS REZULTATAI 

Teiginys: Sutinka (%)

8. Pamokose naudojamos įvairios priemonės man yra naudingos. 90%

9. Pamokose naudojame įvairias mokymosi priemones 

(kompiuterius, planšetes, dalijamąją medžiagą, vadovėlius, įvairius 

rašiklius, spalvotus lapelius ir kt.).

88%

10. Pamokose naudojamos įvairios IKT priemonės yra įdomios. 85%

11. Mano mokykloje yra daug erdvių, kuriose gera mokytis ir 

ilsėtis.

86%

12. Pamokoje taikomi šiuolaikiniai, aktyvūs metodai. 86%

13. Pamokoje atliekame tiriamuosius darbus. 88%

14. Pamokoje atliekame trumpalaikius/ilgalaikius projektinius

darbus.

88%



MOKINIŲ APKLAUSOS REZULTATAI 

Teiginys: Sutinka (%)

15. Per pamokas atkreipiamas mano dėmesys, kaip praktiškai būtų 

galima panaudoti įgytas žinias.

83%

16. Mokytojai įvairiais mokiniams patraukliais būdais pristato naują 

pamokos medžiagą.

85%

17. Mokykloje yra galimybė naudotis reikalinga įranga ir 

priemonėmis.

94%

18. Mano darbui reikalinga mokyklos įranga lengvai pritaikoma 

ugdymo poreikiams.

86%

19. Mokytojai įtraukia mokinius ir tėvus į mokyklos erdvių kūrimą ir 

puošimą.

70%

20. Mokytojai veda pamokas ne tik klasėse, bet ir kitose mokyklos 

erdvėse.

64%

21. Mokykloje vyksta įvairios netradicinės, integruotos, pažintinės 

veiklos.

90%



TĖVŲ APKLAUSOS REZULTATAI 

Teiginys: Sutinka (%)

1. Mokykloje mano vaikas jaučiasi gerai. 98%

2. Mokykloje yra įdomių būrelių, renginių, kitų veiklų. 98%

3. Mano vaikas noriai dalyvauju mokyklos organizuojamoje 

socialinėje ir visuomeninėje veikloje.

92%

4. Manau, kad mokykloje vyksta įvairios netradicinės (integruotos, 

projektinės ir kt.) pamokos.

99%

5. Pamokų ir kitų veiklų tvarkaraščiai mano vaikui yra patogūs. 98%

6. Mano vaikui patinka mokytis mokykloje, nes joje gražu ir jauku. 96%

7. Pamokose naudojamos įvairios priemonės mano vaikui yra 

naudingos.

99%



TĖVŲ APKLAUSOS REZULTATAI 

Teiginys: Sutinka (%)

8. Pamokose naudojamos įvairios IKT priemonės mano vaikui yra 

įdomios.

98%

9. Mokykloje yra daug erdvių, kuriose mano vaikui gera mokytis ir 

ilsėtis.

98%

10. Mano vaikas atlieka trumpalaikius/ilgalaikius projektinius 

darbus.

96%

11. Mano vaikas geba mokykloje įgytas žinias panaudoti praktiškai. 98%

12. Mokykloje mano vaikas turi galimybę naudotis reikalinga įranga 

ir priemonėmis.

99%

13. Mokytojai įtraukia mokinius ir tėvus į mokyklos erdvių kūrimą 

ir puošimą.

95%

14. Mokykloje vyksta įvairios netradicinės, integruotos, pažintinės 

veiklos.

97%



MOKYTOJŲ APKLAUSOS REZULTATAI 

Teiginys: Sutinka (%)

1. Mokykloje mokiniai jaučiasi gerai. 100%

2. Mokiniai noriai dalyvauja mokyklos organizuojamoje socialinėje 

ir visuomeninėje veikloje.

88%

3. Mokykloje vyksta įvairios netradicinės (integruotos, projektinės ir 

kt.) pamokos.

100%

4. Per pamokas mokiniai mokosi įvairiai: visi kartu, grupelėse, po 

vieną.

100%

5. Mokykloje yra gražu ir jauku. 97%

6. Pamokose naudoju įvairias priemones, kurios mokiniams yra 

naudingos.

100%

7. Pamokose naudoju įvairias mokymosi priemones (kompiuterius, 

planšetes, dalijamąją medžiagą, vadovėlius, įvairius rašiklius, 

spalvotus lapelius ir kt.).

100%



MOKYTOJŲ APKLAUSOS REZULTATAI 

Teiginys: Sutinka (%)

8. Pamokose naudojamos įvairios IKT priemonės yra įdomios. 100%

9. Mokykloje yra daug erdvių, kuriose gera mokytis ir ilsėtis. 100%

10. Pamokose taikau aktyvius ir šiuolaikiškus metodus. 100%

11. Pamokose mokiniai atlieka tiriamuosius darbus. 88%

12. Pamokose mokiniai atlieka trumpalaikius/ilgalaikius 

projektinius darbus.

97%

13. Per pamokas mokiniai mokomi, kaip praktiškai būtų galima 

panaudoti įgytas žinias.

100%

14. Mokiniams įvairiais, patraukliais būdais pristatau naują

pamokos medžiagą.

100%



MOKYTOJŲ APKLAUSOS REZULTATAI 

Teiginys: Sutinka

(%)

15. Mokykloje mokiniai turi galimybę naudotis reikalinga įranga ir 

priemonėmis.

100%

16. Mokykloje esanti įranga lengvai pritaikoma ugdymo poreikiams. 100%

17. Pamokas vedu ne tik klasėje, bet ir kitose mokyklos erdvėse. 88%

18. Mokykloje vyksta įvairios netradicinės, integruotos, pažintinės 

veiklos.

100%



MOKINIŲ APKLAUSOS REZULTATAI
(Aukščiausios vertės rezultatai)

 Mokykloje yra galimybė naudotis reikalinga įranga ir 

priemonėmis (94%).

 Mokykloje jaučiuosi gerai (92%). 

 Per pamokas mes mokomės įvairiai: visi kartu, grupelėse, 

po vieną (91%).

 Pamokose naudojamos įvairios priemonės man yra 

naudingos (90%).

 Mokykloje vyksta įvairios netradicinės, integruotos, 

pažintinės veiklos (90%).



MOKINIŲ APKLAUSOS REZULTATAI
(Žemiausios vertės rezultatai)

 Mokytojai veda pamokas ne tik klasėse, bet ir kitose 

mokyklos erdvėse (64%).

 Mokytojai įtraukia mokinius ir tėvus į mokyklos erdvių 

kūrimą ir puošimą (70%).

 Man patinka mokytis mokykloje, nes joje gražu ir jauku

(77%).

 Aš noriai dalyvauju mokyklos organizuojamoje 

socialinėje ir visuomeninėje veikloje (78%).



TĖVŲ APKLAUSOS REZULTATAI
(Aukščiausios vertės rezultatai)

 Manau, kad mokykloje vyksta įvairios netradicinės 

(integruotos, projektinės ir kt.) pamokos (99%).

 Pamokose naudojamos įvairios priemonės mano vaikui 

yra naudingos (99%).

 Mokykloje mano vaikas turi galimybę naudotis reikalinga 

įranga ir priemonėmis (99%).



TĖVŲ APKLAUSOS REZULTATAI
(Žemiausios vertės rezultatai)

 Mano vaikas noriai dalyvauja mokyklos organizuojamoje 

socialinėje ir visuomeninėje veikloje (92%).

 Mokytojai įtraukia mokinius ir tėvus į mokyklos erdvių 

kūrimą ir puošimą (95%).

 Mano vaikas atlieka trumpalaikius/ilgalaikius 

projektinius darbus (96%).



MOKYTOJŲ APKLAUSOS REZULTATAI
(Aukščiausios vertės rezultatai – 100%)

 Mokykloje mokiniai jaučiasi gerai

 Mokykloje vyksta įvairios netradicinės (integruotos,

projektinės ir kt.) pamokos.

 Per pamokas mokiniai mokosi įvairiai: visi kartu,

grupelėse, po vieną.

 Pamokose naudoju įvairias priemones, kurios mokiniams

yra naudingos.

 Pamokose naudoju įvairias mokymosi priemones

(kompiuterius, planšetes, dalijamąją medžiagą, vadovėlius,

įvairius rašiklius, spalvotus lapelius ir kt.).

 Pamokose naudojamos įvairios IKT priemonės yra

įdomios.



MOKYTOJŲ APKLAUSOS REZULTATAI
(Aukščiausios vertės rezultatai – 100%)

 Mokykloje yra daug erdvių, kuriose gera mokytis ir ilsėtis.

 Pamokose taikau aktyvius ir šiuolaikiškus metodus.

 Per pamokas mokiniai mokomi, kaip praktiškai būtų

galima panaudoti įgytas žinias.

 Mokiniams įvairiais, patraukliais būdais pristatau naują

pamokos medžiagą.

 Mokykloje mokiniai turi galimybę naudotis reikalinga

įranga ir priemonėmis.

 Mokykloje esanti įranga lengvai pritaikoma ugdymo

poreikiams.

 Mokykloje vyksta įvairios netradicinės, integruotos,

pažintinės veiklos.



MOKYTOJŲ APKLAUSOS REZULTATAI
(Žemiausios vertės rezultatai - 88%)

 Mokiniai noriai dalyvauja mokyklos organizuojamoje

socialinėje ir visuomeninėje veikloje.

 Pamokose mokiniai atlieka tiriamuosius darbus.

 Pamokas vedu ne tik klasėje, bet ir kitose mokyklos

erdvėse.



IŠVADOS

Mokinių, jų tėvų, mokytojų apklausos rezultatų

aukščiausios vertės:

• mokykloje yra galimybė naudotis reikalinga įranga ir

priemonėmis;

• pamokose naudojamos įvairios priemonės yra naudingos;

• mokykloje vyksta įvairios netradicinės, integruotos,

pažintinės veiklos.



IŠVADOS

Mokinių, jų tėvų, mokytojų apklausos rezultatų

žemiausios vertės:

 mokiniai noriai dalyvauja mokyklos organizuojamoje

socialinėje ir visuomeninėje veikloje;

mokytojai įtraukia mokinius ir tėvus į mokyklos erdvių

kūrimą ir puošimą;

 mokytojai veda pamokas ne tik klasėse, bet ir kitose

mokyklos erdvėse.


